Câmara Municipal de Arapei

Indicação n° 43/2020

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito,
que falta rebocar as paredes da referida travessa.

tendo em vista

Sala das Sessões, 07 de maio de 2020.

Valdeir Bohi’ficko’ dos Santos
Vereador

Centro - Axapex/SP - CEP. 12070-000Rua Marra da Lour da a Rodrigue», n'^ 56
TEL/FAX: (12) 3115-1202

Indico ao Chefe do Executivo para que
este providencie a manutenção do beco Benedito
Viana para que os artistas possam expor suas
pinturas.